
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG 

In het faillissement van: Tuinhuis Stunter B.V.
Faillissementsnummer C/18/20/43 F
Datum uitspraak 17-3-2020
Rechter-commissaris mr. R. Tj. Terpstra
Curator mr. S. Veenema-Bruinsma
betrekking hebbend op verslag nr. 1 t/m 10
Datum laatste afschriften 4 augustus 2022

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                         -€                        -€                        -€                                 
bank 56,78€                     -€                        56,78€                    -€                                 
giro -€                         -€                        -€                        -€                                 

2. opbrengsten verkopen
(im)materiële activa -€                         -€                        -€                                 
rechten derden -€                         -€                        -€                        -€                                 
kosten ivm verkoop -€                         -€                        -€                        -€                                 
rechten bank -€                         -€                        -€                        -€                                 

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                         -€                        -€                        -€                                 
boedeldebiteuren -€                         -€                        -€                        -€                                 
rechten derden -€                         -€                        -€                        -€                                 

4. overige baten
gemeente emmen 1.488,76€                -€                        1.488,76€               -€                                 
belastingdienst 3.855,00€                -€                        3.855,00€               
restituties 775,24€                   -€                        775,24€                  -€                                 
schikking 40.000,00€              -€                        40.000,00€             -€                                 
vergoeding aangifte 
faillissementsfraude 1.089,00€                -€                        1.089,00€               189,00€                           
rente -€                         -€                        -€                        -€                                 

5. totaal 47.264,78€              -€                        47.264,78€             189,00€                           

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te ontvangen 
BTW 

salaris curator 26.858,96€              -€                        26.858,96€             4.661,47€                        
taxatiekosten -€                         -€                        -€                        -€                                 
bankkosten -€                         15,90€                    15,90€                    -€                                 
kosten RDW -€                         -€                        -€                        -€                                 
st. Curatoren Hofressort 100,00€                   -€                        100,00€                  17,36€                             

6. totaal 26.958,96€              15,90€                    26.974,86€             4.678,83€                        

C. THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A 47.264,78€              -€                        47.264,78€             
totaal B 26.958,96€              15,90€                    26.974,86€             

7. saldo boedelrekening -€                         20.289,92€             


